
令和２年９月３日  

 

保護者各位  

 

長崎県立川棚高等学校長 

畑野 公昭 

 

 

 

体育祭開催日の変更について（お知らせ） 

 

 

 

初秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動に多大なご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、９月６日（日）に開催予定しておりました体育祭ですが、台風１０号接近のため、

安全確保を最優先して、９月５日（土）に変更いたしました。 

保護者の皆様におかれましては、観覧を制限させていただいた上に、急な変更で申し訳あ

りませんが、下記の点に留意いただくとともに、なにとぞご理解いただきますようお願いい

たします。 

 

記 

 

１．体育祭 ９月６日（日）⇒９月５日（土） 

      なお、９月６日（日）は休業日となります。 

 

 

２．９月７日（月）は振替休日としておりましたが、授業日に変更となります。 

ただし、台風１０号の影響で登校が困難な場合は、臨時休業等の対応に変更いたします。

その際は追ってホームページ、メールメイトにてご連絡いたします。 

 

  

３．９月５日（土）は、雨天により体育祭が中止となる場合もあります。ただし、授業日

ですので登校させてください。その後の対応は再度ご連絡いたします。   

 

 

４．今後の対応に変更が生じた場合は、ホームページ、メールメイトを通じて連絡をいた

しますのでご確認をお願いします。 

 

 

 

 


